Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №18» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №18» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральниюкъардешаран школа №18»

Соьлжа-гIалинмуниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З
01.09.2023г                                                                                                 №

г.Грозный

О назначении ответственного по ПДД

        В целях предупреждения детского травматизма учащихся и
воспитанников образовательных учреждений п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию профилактики детского
травматизма и изучение правил дорожного движения учителя ОБЖ
Магомадову Д.Р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Ж.М-Х. Арсанукаева

		2023-11-08T09:56:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18" Г. ГРОЗНОГО